



ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

FECHA: 07 de junio de 2016			REQUISICION DE COMPRAS No. 4460/040			
SEÑORES: JOSE EDGARDO HERNANDEZ PINEDA			No DE NIT: 0614-250278-113-9			
NUMERO DE IVA: 173925-8		RESOLUCIÓN Ó ACTA No. 892, Punto #4		FECHA: 02-06-16		
DEPENDENCIA QUE RECIBIRA EL SUMINISTRO: DEPARTAMENTO DE SUMINISTROS						
COMPROMISO PRESUPUESTARIO:			FECHA DE ELABORACION:			
ROGAMOS SUMINISTRAR EL SIGUIENTE BIEN O SERVICIO						
CODIGO	CANTIDAD SOLICITADA		UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO	VALORES	
	NO.	LETRAS			PRECIO UNITARIO	TOTAL
54199	892	Ochocientos Noventa y Dos	Unidad	Pastillas desodorantes para sanitario, marca MAX ULTRA	\$0.33	\$294.36
54199	7	Siete	Unidad	Cepillo para lavar inodoros, marca FLAMINGO	\$0.74	\$5.18
54199	8	Ocho	Unidad	Cepillo plástico tipo planchita, marca IBERPLASTIC	\$0.65	\$5.20
54199	14	Catorce	Unidad	Brochas de 1"	\$0.44	\$6.16
54199	14	Catorce	Unidad	Brochas de 2"	\$0.75	\$10.50
54199	24	Veinticuatro	Unidad	Brochas de 4"	\$1.90	\$45.60
54199	365	Trescientos Sesenta y Cinco	Bolsa	Detergente en polvo (Bolsa de 1 Libra), marca MEGADETERGENTE	\$0.48	\$175.20
54199	131	Ciento Treinta y Uno	Yarda	Franela varios colores	\$1.32	\$172.92
54199	203	Doscientos Tres	Unidad	Jabón para lavar trastos de 450 gr varios olores, marca KIMPLIAX	\$0.52	\$105.56
54199	139	Ciento Treinta y Nueve	Unidad	Jabón para lavar ropa (Bolas), marca ORIX	\$0.52	\$72.28
54199	159	Ciento Cincuenta y Nueve	Unidad	Mascón para Lavar Trastos	\$0.10	\$15.90
54199	135	Ciento Treinta y Cinco	Caja	Jabón líquido para lavar manos p/ dispensador de 800 ml, marca GENESIS	\$5.53	\$746.55
54199	106	Ciento Seis	Bote	Limpiador de Oficina, marca ABRO	\$2.81	\$297.86
54199	338	Trescientos Treinta y Ocho	Galón	Desinfectante Concentrado para piso aroma Limón y Canela, marca MEGA CLEAN	\$0.84	\$283.92
54199	164	Ciento Sesenta y Cuatro	Unidad	Desodorante ambiental Spray, marca GLADE	\$1.99	\$326.36
* FORMA DE PAGO: CREDITO 30 DIAS CALENDARIOS						
* PLAZO DE ENTREGA: QUINCE DIAS HABILES DESPUES DE CONFIRMAR ORDEN DE COMPRA						
* FORMAN PARTE INTEGRAL DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS #RNP-040/2016 Y LA OFERTA.						
SON: DOS MIL QUINIENTOS SESENTA Y TRES 55/100 DOLARES USD					TOTAL	\$2,563.55


 Licda. Karen Trujillo
 ENCARGADA UACI



Datos del Administrador de la Orden de Compra:
 Nombre: José Carlos Hernández Henríquez
 ENCARGADO DEL DEPARTAMENTO DE SUMINISTROS

Tel.: 2521-9345